
 

Strana: 1 z 10 

 

Smlouva o partnerství 
 

uzavřená podle § 160 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Správní řád“) 

 
 

Základní škola Zruč nad Sázavou 

Sídlo:  Zruč nad Sázavou, Na Pohoří 575, okres Kutná Hora, PSČ 28522  
Zastoupená Mgr. Bc. Ivanou Starou, ředitelkou  
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka č. 1105 

IČ: 48677141 

Bankovní účet: XXXXX  

 
(dále jen „Příjemce”) 

  

a 
 

 Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 
 
Sídlo: Kamenná stezka 40/1, Hlouška, 284 01 Kutná Hora 
Zastoupená: Mgr. Andreou Melechovou Ruthovou, zástupkyní ředitele pověřenou řízením 
školy 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1197 
IČ: 70877564 
Bankovní účet: XXXXX 

 
(dále jen „Partner”)  

 
 
(Příjemce a Partner společně dále též jen jako „Smluvní strany“ a jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 
 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o partnerství (dále jen „Smlouva“): 

 
Článek 1 - Předmět a účel Smlouvy 

 
1. Předmětem této Smlouvy je úprava postavení Příjemce a jeho Partnera, jejich úlohy 

a odpovědnosti, jakož i úprava jejich vzájemných práv a povinností při naplňování účelu 
této Smlouvy. Soupis aktivit a činností zajišťovaných Partnerem je specifikován v Příloze 
č. 2 Smlouvy.  

2. Účelem této Smlouvy je zajištění realizace projektu „Tým duševního zdraví pro děti a 
adolescenty v ORP Kutná Hora: vznik, pilotní provoz a multidisciplinární program“, 
číslo ZD-ZDOVA1-022, v rámci programu Zdraví, číslo ZD/REG/ZDOVA1, 
spolufinancovaného z Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021 (dále jen 
„Projekt“). Projekt bude realizován v termínu od 1. 4. 2021 do 30. 6. 2023. 



 
 

2 

 

Poskytovatelem finančních prostředků na realizaci Projektu je Ministerstvo financí ČR 
(dále jen „Poskytovatel“). 

3. Smluvní strany jsou povinny při realizaci Projektu postupovat v souladu s touto Smlouvou 
a právními předpisy ČR.     

 

Článek 2 – Práva a povinnosti Smluvních stran 

1. Smluvní strany jsou povinny zdržet se jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit nebo 
ztížit dosažení účelu této Smlouvy. 

2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o skutečnostech rozhodných pro 
plnění této Smlouvy, zejména o okolnostech, které mají nebo mohou mít negativní vliv na 
řádnou a včasnou realizaci aktivit Projektu nebo které mohou způsobit dočasné přerušení 
realizace Projektu. 

3. Smluvní strany jsou povinny jednat při realizaci Projektu eticky, korektně, transparentně 
a v souladu s dobrými mravy. 

4. Smluvní strany se zavazují nést plnou odpovědnost za realizaci činností, které mají 
vykonávat dle této Smlouvy tak, aby byl splněn účel smlouvy nejpozději do data ukončení 
realizace Projektu.   

5. Smluvní strany jsou povinny jednat způsobem, který neohrožuje realizaci Projektu a 
zájmy druhé Smluvní strany. 

6. Příjemce se zavazuje pravidelně v průběhu realizace komunikovat s Partnerem 
a informovat jej o postupu projektu. Za tímto účelem se ustavuje projektový tým složený 
z jednoho zástupce za každou Smluvní stranu:  

 Mgr. Bc. Ivana Stará (za Smluvní stranu Příjemce) 
o Telefon: xxxxx 
o Mail: ivana.stara@zszruc.cz 

 

 Mgr. Andrea Melechová Ruthová (za Smluvní stranu Partnera) 
o Telefon: xxxxx 
o Mail: andrea.melechova@zskamenka.cz 

 
V průběhu realizace bude komunikaci a vzájemnou informovanost o průběhu 
zajišťovat na exekutivní úrovni projektový manager / projektová managerka, 
případně projektový koordinátor.  
 
Komunikace a distribuce / poskytování informací bude probíhat průběžně, zároveň 
budou organizovány pravidelné meetingy (osobní či prostřednictvím on-line 
platforem), jejichž frekvence bude dohodnuta při zahájení Projektu. Komunikace bude 
probíhat (podle fáze realizace projektu a jednotlivých aktivit) jednak mezi Příjemcem a 
Partnerem nebo mezi Příjemcem, Partnerem, dalšími partnery a odborným garantem 
(konkrétně: viz Příloha č. 1 Smlouvy) společně.  

 
7. Příjemce bude provádět tyto činnosti:  

a) zajištění řádné a včasné realizace Projektu; 
b) řízení projektu včetně aktivit publicity; 

mailto:ivana.stara@zszruc.cz


 
 

3 

 

c) poskytovat Partnerovi všechny dokumenty, údaje a informace, které mohou být 
nezbytné pro plnění Partnerových povinností (včetně charakteristiky Projektu 
uvedené v grantové žádosti a přehledu rozpočtových položek relevantních pro 
spolupráci); 

d) zpracování a předkládání zpráv o realizaci Projektu a žádostí o platby; 
e) včasné přímé úhrady způsobilých nákladů na Projekt, včetně nákladů souvisejících 

s účastí Partnera na projektu. 
 

8. Při plnění předmětu Smlouvy se Partner zavazuje: 

a) dodržovat podmínky stanovené právními předpisy ČR, touto Smlouvou, Nařízením o 
implementaci Finančních mechanismů EHP/Norska 2014-2021 a následujícími 
dokumenty: 

1. Příručka pro příjemce grantů financovaných z programů CZ - Zdraví, CZ - 
Kultura, CZ - Řádná správa věcí veřejných, CZ - Lidská práva a CZ - 
Spravedlnost (dále jen „Příručka“), 

2. Pokyn Národního kontaktního místa pro způsobilé výdaje v rámci FM 
EHP/Norska 2014-2021, 

3. Pokyn Zprostředkovatele pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
v rámci FM EHP/Norska 2014-2021 (dále jen „Pokyn VZMR“). 

 
b) plnit řádně a včas aktivity a činnosti, ke kterým se zavázal dle čl. 4 této Smlouvy; 
c) na žádost Příjemce písemně poskytnout jakékoliv doplňující informace související 

s realizací Projektu v části, kterou realizuje (zejména má v této souvislosti povinnost 
poskytnout veškeré informace o výsledcích kontrol a auditů, včetně kontrolních 
protokolů z kontrol provedených v souvislosti s Projektem), a to ve lhůtě stanovené 
Příjemcem; 

d) spolupracovat s Příjemcem na přípravě změn Projektu; 
e) vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu, poskytnout 

oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci Projektu, umožnit 
průběžné ověřování souladu údajů o realizaci Projektu uváděných ve zprávách o 
realizaci Projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly, příp. jejich zmocněncům; 

f) při realizaci projektu postupovat v souladu s vnitřním kontrolním systémem; 
g) uchovávat veškeré dokumenty vztahující se k realizaci Projektu, a to nejméně po 

dobu 10 let od 1. 1. roku následujícího po roce, kdy byl projekt ukončen ze strany  
Zprostředkovatele v IS CEDR1, minimálně však do 31. 12. 2030; 

h) nefinancovat žádnou z aktivit, kterou provádí dle této Smlouvy, z jiných finančních 
nástrojů a veřejných prostředků. Pokud byl určitý výdaj uhrazen z dotace/finančních 
prostředků pouze z části, týká se zákaz podle předchozí věty pouze této části výdaje; 

i) využít příspěvek na režijní náklady výhradně k pokrytí výdajů spojených s Projektem; 

j) zacházet po dobu realizace Projektu s majetkem spolufinancovaným z dotace s péčí 
řádného hospodáře (zejména jej pojistit a zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení), takový majetek využívat pouze k účelům Projektu a nezatěžovat jej  

                                                 
1 Informační systém pro administraci projektů v rámci Finančních mechanismů EHP a Norska 2014-
2021. 



 
 

4 

 

žádnými věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva. Povinnost podle 
předchozí věty se netýká spotřebního materiálu; 

k) předkládat Příjemci v pravidelných čtyřměsíčních intervalech podklady pro zpracování 
zpráv o realizaci projektu a žádostí o platbu nebo vždy, kdy o to Příjemce požádá, 
a dále se podílet na vypracování zpráv o realizaci Projektu či žádosti o platbu; 

l) zajišťovat publicitu Projektu a jeho aktivit podle pokynů Příjemce: v souladu s pravidly 
Poskytovatele a strategií uvedenou v žádosti o grant 

m) poskytnout nezbytnou součinnost při evaluaci Projektu.  
9. Nepodstatné změny projektu je Partner povinen nahlásit Příjemci a to v takové lhůtě, 

aby Příjemce mohl dodržet lhůtu pro oznámení Poskytovateli stanovenou v Příručce.  

10. Podstatné změny projektu je každá Smluvní strana oprávněna uskutečnit jen se 
souhlasem druhé Smluvní strany. Informaci o podstatné změně jsou si Smluvní strany 
povinny mezi sebou poskytnout v takové lhůtě, aby Příjemce mohl dodržet lhůtu pro 
oznámení Poskytovateli stanovenou v Příručce. Příjemce je oprávněn  podat 
Poskytovateli žádost o podstatnou změnu Projektu jen se souhlasem Partnera.  

11. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o podezření na nesrovnalosti 
zjištěné při realizaci Projektu.  

12. Smluvní strany jsou povinny zajistit zachování výsledků realizace Projektu v souladu 
s právním aktem o přidělení finančních prostředků, ve kterém je udržitelnost výstupů 
stanovena na 2 roky po ukončení realizace Projektu (splnění účelu dotace). V době 
udržitelnosti jsou smluvní strany povinny zachovat využití relevantních výstupů Projektu.   

 
 

Článek 3 – Činnosti a aktivity Příjemce 
 
1. Příjemce je zodpovědný za celkovou koordinaci, řízení a realizaci Projektu (stručný 

popis Projektu včetně aktivit: viz Příloha č. 1) a je povinen plnit aktivity a úkoly v souladu 
s touto Smlouvou.  

 

Článek 4 – Činnosti Partnera 
 

1. Partner je zodpovědný za plnění aktivit a úkolů (detail: viz Příloha č. 2) v souladu s touto 
Smlouvou. 

 
 

Článek 5 – Rozpočet Projektu a platební podmínky 
 

1. Projekt dle článku 1 odst. 2 Smlouvy je spolufinancován z finančních mechanismů 
EHP/Norska 2014-2021. Finanční prostředky na jeho realizaci jsou poskytnuty ve výši 
14.906.000 Kč. 

2. Příjemce poskytne Partnerovi příspěvek na pokrytí režijních nákladů spojených 
s Projektem v celkové výši 200.000 Kč, a to ve 2 splátkách, bankovním převodem 
uvedeným v záhlaví Smlouvy. 1 splátka ve výši 100.000 Kč bude Partnerovi zaslána   
neodkladně po obdržení zálohové platby od Poskytovatele, 2. splátka bude zaslána 
nejpozději 30. 4. 2022.    



 
 

5 

 

3. Úhrady přímých nákladů na aktivity a činnosti zajišťované při realizaci Projektu 
Partnerem, včetně odměny pro koordinátorku Projektu (OON, DPP) budou realizovány 
výhradně Příjemcem. 

4. Partner je povinen zajistit úhradu výdajů Projektu vztahujících se k činnostem, které 
realizuje v rámci Projektu a které nejsou kryty výše uvedenými finančními prostředky 
(zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodržen účel Projektu. 

5. Partner není oprávněn po Příjemci požadovat úhradu výdajů, které byly Poskytovatelem 
shledány jako nezpůsobilé.   

 
 

Článek 6 – Odpovědnost za škodu 
 

1. Partner odpovídá za škodu Příjemci i třetím osobám, která vznikne porušením jeho 
povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i z obecných ustanovení právních 
předpisů. 

 
Článek 7 - Trvání Smlouvy 

 
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinností s účinností ode dne zveřejnění Smlouvy 

v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). do doby dosažení účelu dle článku 1 odst. 2 
Smlouvy, nejméně však do doby ukončení realizace Projektu a jeho závěrečného 
vyúčtování. Uplynutím doby trvání Smlouvy není dotčena náhrada škody, povinnosti 
vyplývající z udržitelnosti a další ustanovení Smlouvy, která podle svého obsahu a 
povahy mají trvat i po zániku smluvního vztahu.  

2. Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit, nastanou-li okolnosti 
předvídané ustanovením § 166 odst. 2 Správního řádu. 

3. Za podstatné porušení Smlouvy Partnerem ve smyslu § 166 odst. 2 Správního řádu se 
považuje zejména: 

 Opakovaná závažná pochybení v poskytování součinnosti při realizaci, evaluaci 
a monitoringu Projektu a při zajišťování jeho publicity 

 nedodržení podmínek pro působení týmu duševního zdraví v prostorách Partnera 

4. Za podstatné porušení Smlouvy Příjemcem ve smyslu § 166 odst. 2 Správního řádu se 
považuje zejména: 

 Opakovaná závažná pochybení v řízení a koordinaci Projektu, v poskytování 
součinnosti při realizaci, evaluaci a monitoringu Projektu a při zajišťování jeho 
publicity 

 Prodlení v úhradách výdajů souvisejících s aktivitami a činnostmi Projektu 
zajišťovaných Partnerem  

5. Pokud Partner podstatným způsobem poruší některou z povinností vyplývající pro něj 
z této Smlouvy nebo z platných právních předpisů, je Příjemce oprávněn po získání 



 
 

6 

 

souhlasu Poskytovatele písemně odstoupit od této Smlouvy a vyloučit tak Partnera 
z další účasti na realizaci Projektu.  

6. Odstoupení od Smlouvy nabývá právní účinnosti dnem doručení písemného oznámení o 
odstoupení od Smlouvy druhé Smluvní straně.  

7. Ukončení Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody.  

 

Článek 8 - Závěrečná ustanovení 
 
1. Jakékoliv změny této Smlouvy lze provádět pouze na základě dohody Smluvních stran 

formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. Změny 
příloh nemají za následek změnu Smlouvy, změny příloh je však možné provést pouze 
na základě písemné dohody Smluvních stran. 

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran.  

3. Vztahy Smluvních stran blíže neupravené se řídí Správním řádem a dalšími obecně 
závaznými právními předpisy České republiky. 

4. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo spory o 
existenci této Smlouvy (včetně otázky vzniku a platnosti této Smlouvy) budou řešeny 
především smírně dohodou Smluvních stran. S konečnou platností budou takové spory 
řešeny před věcně a místně příslušným soudem České republiky.  

5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

6. Metodické pokyny dle čl. 2 odst. 8 písm. a) této Smlouvy (dále jen „Pokyny“) jsou pro 
Partnera závazné ve verzi platné v den učinění příslušného úkonu souvisejícího 
s realizací Projektu, nebo v den porušení příslušného ustanovení plynoucího z právních 
předpisů nebo Pokynů. O vydání nové revize Pokynů vyrozumí Příjemce bez zbytečného 
odkladu Partnera. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. 

8. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha číslo 1: Stručný popis Projektu 

Příloha číslo 2: Aktivity a činnosti zabezpečované Partnerem 

Příloha č. 3: Orientační mapka spádových oblastí 2 týmů TDZ  
 

 
 



 
 

7 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Ve Zruči nad Sázavou, dne   

 
 
 

V Kutné Hoře, dne…………… 
 
 
 

Za Příjemce 

 
 
 

Za Partnera 
 
 
 
 

…………………………………. 

 
 
 
 

………………………………….. 
Základní škola Zruč nad Sázavou 

Mgr. Bc. Ivana Stará 

ředitelka 

 

Základní škola Kutná Hora, Kamenná 
Stezka 40 

Mgr. Andrea Melechová Ruthová 

Zástupkyně ředitele pověřená řízením 
školy 

 



 
 

8 

 

Příloha č. 1 Stručný popis projektu 
 
 
Cílem projektu je podpořit psychické zdraví a pohodu dětí a adolescentů v oblasti ORP 
Kutná Hora, zlepšit přístup k relevantním službám v místě aj. Předmětem je VZNIK A 2LETÉ 
PŮSOBENÍ TÝMU DUŠEVNÍHO ZDRAVÍ PRO DĚTI A ADOLESCENTY (dále TDZ) s 
multidisciplinární působností mezi poskytovateli specifických služeb (školy a školní 
poradenství, soc. práce, zdravotnictví aj.) – modelu, který plně odpovídá strategii reformy 
psychiatrické péče v ČR, a multidisciplinární program. 
 
Působnost TDZ spočívá zejména v oblasti prevence, vzdělávání cílových skupin (dětí 
a adolescentů, rodičů, učitelů, poradenských pracovníků aj.) a v podpoře 
destigmatizace duševního onemocnění. Silnými aspekty projektu jsou vzdělávání 
oborových expertů a transfer efektivního diagnosticko-intervenčního přístupu. 
 
Projekt zahrnuje 5 aktivit: 
 

1. Sestavení TDZ v ORP Kutná Hora, vznik zázemí pro jeho působení 
2. 2leté pilotní působení TDZ v ORP Kutná Hora (2 podtýmy) 
3. Přenos a etablování diagnosticko-intervenčního přístupu Neurosekvenční model© do 

podmínek ČR 

4. Vzdělávání pro učitele 2. stupně ZŠ a SŠ v ROP Kutná Hora: akreditovaný 2 denní 
kurs s návaznou sérií on-line konzultací 

5. 2 destigmatizační kampaně Týdny duševního zdraví pro širokou veřejnost, 2 odborná 
sympózia 

 
 
Projekt odborně garantuje Česká odborná společnost pro inkluzivní vzdělávání, z.s., 
partnery projektu na úrovni ČR jsou: 

 Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40 

 Pedagogicko-psychologická poradna Středočeského kraje, odloučené pracoviště 
Kutná Hora 

 
Projekt je realizován ve spolupráci s norským partnerem Ostbytunet Center for 
Treatment and Professional Development in Child Psychiatry (Oslo), provozujícím 
psychiatrické zařízení pro děti a mládež spojující kliniku, školu a stacionář. Předmětem této  
spolupráce bude přenos a etablování diagnosticko-intervenčního přístupu Neurosekvenční 
model©, se kterým má norský partner dlouholeté zkušenosti, do ČR. 
 
Důležitou součástí projektu je publicita, a to i na úrovni jednotlivých aktivit projektu.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- - 



 
 

9 

 

 
Příloha č. 2 Aktivity a činnosti zabezpečované Partnerem 

 
 
 

 
Aktivita projektu 

Činnost/-i Partnera 
v rámci Aktivity 

Specifikace 
financování činnosti 
v  Projektu 

Období realizace 
činnosti 

 

1. Sestavení týmu 
duševního zdraví pro děti 
a adolescenty v ORP 

Kutná Hora (dále jen 
„TDZ“) a vytvoření 
zázemí pro jeho působení 

 
- vyhrazení 1 místnosti pro 
působení TDZ (tým „B“) 
v prostorách školy  
 
- úprava prostor pro daný 
účel, instalace vybavení (v 
součinnosti s Příjemcem), 
zasíťování PC vč. 
internetového připojení po 
dobu realizace Projektu 
 
- účast zástupce Partnera 
na výběrovém řízení členů 
TDZ 
 

 
- uzpůsobení a 
vybavení místnosti 
(výmalba, nábytek, 
ICT, diagnostické 
pomůcky) 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
2. Q / 2021 

 

2. Pilotní působení TDZ 
pro děti a adolescenty 
v ORP Kutná Hora (tým 
„B“) 

 
- provozování 1 místnosti / 
konzultovny pro působení 
TDZ (tým „B“) 
 
- zajištění přístupnosti 
k prostoru konzultovny TDZ 
5 dní v týdnu, i po dobu 
školních prázdnin, případné 
období nařízené distanční 
výuky apod. – a to i 
klientům z ORP Kutná 
Hora, kteří nejsou žáky 
školy (územní vymezení – 
viz orientační mapka, 
příloha č. 3 Smlouvy) 
 

 
- mzdové náklady na 
činnost týmu TDZ 
 
- příspěvek na pokrytí 
režijních nákladů 
spojených zejm.  
s provozem a 
zajištěním přístupnosti 
konzultovny TDZ v 
celkové výši 200 tis. 
Kč 
 
 

 
 
 
 
 
 
3. Q / 2021 – 2. Q. 
/ 2023 

 

3. Spolupráce s norským 
partnerem / přenos 
diagnosticko-

intervenčního přístupu 
„Neurosekvenční 
model©“ do podmínek 

ČR 

 
- 1 člen/-ka managementu 
Partnera absolvuje 
certifikovaný kurs, metoda 
„Neurosekvenční model“ 
(NM), stupeň „Využívání 
metody ve školské praxi“ 
 
- účast účastníka/účastnice 
kursu NM) na konzultacích 
k metodě NM s norským 
partnerem Projektu 
 
 - účast účastníka/účastnice 
kursu NM) na 5 denním 
pracovním pobytu v norské 
partnerské organizaci  
 

 
- náklady na 
certifikovaný kurs NM 
 
- náklady na 
konzultanta (Norsko) 
 
- náklady na 5 denní 
pracovní pobyt 
v Norsku (letenky, per-
diems, odborný 
program v Norsku) 

 
 
 
 
 
 
 
5/2021 – 2.Q/‘23 



 
 

10 

 

 
4. Vzdělávání pro učitele 
2. stupně ZŠ + SŠ / 
Duševní zdravověda 
„Nevypusť duši“ 

 
- uspořádání 2 denního 
certifikovaného kursu 
„Duševní zdravověda pro 
učitele“ v prostorách školy 
 
- účast min. 15 učitelů, 
popř. dalších 
pedagogických pracovníků 
Partnera na kursu 
 
- účast absolventů kursu na 
follow-up on-line 
konzultacích 
 

 
- hrazeny náklady na 
lektory, materiály, 
občerstvení účastníků 

 
 
 
 
 
 
3.Q/2021 – 
1.Q/2023 

 
5. Destigmatizační 
kampaně pro širokou 
veřejnost / Týdny 
duševního zdraví 

 
- aktivní účast vedení 
partnerské školy na 
odborném sympóziu 
prezentujícím zkušenosti a 
výsledky Projektu 
 
- součinnost při propagaci a 
pořádání 2 kampaní Týdny 
duševního zdraví (2021, 
2022) 
 

 
- náklady na 
sympózium 
 
- náklady na 
doprovodný program 
kampaní  

 
 
 
 
2.Q/2021 – 
4.Q/2022 

 
 

 


